
 

НАКАЗ 
 

10.11.2023                                                                                                            № 163 

 

 

Про організацію участі учнів  

у науково-дослідницькій роботі МАН  

та  роботу наукового товариства 

«Пошук»   

 

 

З метою виявлення здібних учнів, їх підтримки та залучення до наукової 

роботи, а також стимулювання самостійної роботи школярів щодо вивчення 

окремих предметів відповідно до визначення шляхів розв’язання методичної 

проблеми школи, пов’язаної із запровадженням особистісно орієнтованого 

підходу до навчання і виховання дітей 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Продовжити роботу МАН, наукового товариства «Пошук» у складі таких  

учителів: 

Голова ради НТУ: Васильєва Л. І.; 

Заступник голови ради НТУ:  

Протопопова Т. М., координатор роботи з географії та історії; 

координатор роботи з математики, фізики: Жежер О. В.; 

координатор роботи з української мови та літератури: Ващенко Т. І.; 

координатор роботи з англійської мови: Тарнополь С. В.; 

координатор роботи з біології, хімії: Губанова В. М. 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Васильєвій Л. І.: 

2.1. Довести до відома вчителів Положення про МАН. 

2.2. Забезпечити організацію роботи шкільного наукового товариства «Пошук».  

2.3. Визначити напрямки науково-дослідницької діяльності учнів школи. 

                                                                                                               До 15.11.2023 

2.4. Скласти списки учнів із зазначенням тем, над якими вони працюють. 

                                                                                                                До 15.11.2023 

2.5. Призначити консультантів для учнів, які виконують дослідницькі роботи, 

спланувати роботу секцій, розклад консультацій. 

 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ХАРКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ № 35 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ  РАДИ»  

 

 



                                                                                                                До 15.11.2023 

2.6. Провести у школі науково-практичну конференцію, визначити  переможців, 

які братимуть участь у районному конкурсі МАН. Подати інформацію про 

участь  у районному конкурсі-захисті науково-дослідницьких робіт. 

                                                                                                                За графіком 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор ХГ №35                                                                              Лілія ШАРЛАЙ 

 

Заступник директора ХГ №35, 

відповідальна особа з питань  

запобігання та виявлення корупції                                                       Олена БІЛИК 

 

 

 

З наказом ознайомлені:  

Людмила ВАСИЛЬЄВА 

Тетяна ВАЩЕНКО 

Валентина ГУБАНОВА 

Оксана ЖЕЖЕР 

Тетяна ПРОТОПОПОВА 

Світлана ТАРНОПОЛЬ 

 

 

 

 
 
 Васильєва, 729-03-31 

 

 


